Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO - LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2022/SEDUC/MT

PROCESSO Nº SEDUC-PRO-2021/00822

A SECRETARIA DE ESTADO EDUCAÇÃO, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação TOMADA
DE PREÇO Nº. 004/2022/SEDUC/MT, objetivando a “Retomada da construção da escola ESTADUAL NOVA, localizada no
município de UNIÃO DO SUL - MT”, realizada no dia 07/07/2022, às 09 (nove) horas, foi considerada DESERTA por
ausência de participantes/interessados no certame, conforme “Ata de Abertura da Licitação” que se encontra disponível no
menu “Licitação” da página da Secretaria de Estado de Educação na internet: www.seduc.mt.gov.br e no Portal de
Aquisições do Estado - SIAG https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/EditalPageList.jsp.

Cuiabá/MT, 07 de julho de 2022.

Jean Carlos Rosa

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL

Clayton Marcelo Roteski

Superintendente de Aquisições e Contratos

Alan Resende Porto

Secretário de Estado de Educação

Original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9b545912

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:13:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial